*

It \T\ t)n tRtì(;l'Ítst.\

EDITAL NO 36/2018

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das
Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do
disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas na Reunião Extraordinária da Junta de
Freguesia, do Órgão Executivo, realizada em 19 de setembro de
2018:

1. Proposta po 335/2018 - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime sÍmplificado - Educação
Proponente o Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

2. Proposta po 336/2OLB - Autorização para realização
despesas por ajuste direto regime simplificado - GSI
Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

3. Proposta 10 337 /2OIB - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Ação Social -
Proponente a Vogal Susana Anacleto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

4. Proposta 10 338/2018 - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Comunicação -
Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

5. Proposta r'1o 339/2OIB - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Cultura
Proponente a Vogal Alexandra Maurício

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

Lisboa, 19 de setembro de 2018

Presidente

Mário Patrício

de

1/1